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پوتین خواهان مذاکره مستقیم و بدون پیش شرط با اوکراین شد

رئیس جمهوری روسیه پیشنهاد کرد که مسکو بدون پیش شرط به صورت مستقیم با اوکراین مذاکره کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از بازار ،ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، در سخنانی تازه درباره
بحران اوکراین گفت: پیشنهاد می دهیم مذاکرات مستقیم با کی یف بدون هیچ گونه شرط قبلی از

سر گرفته شود.
وی همچنین با اشاره به همکاری نظامی کره شمالی در جنگ اوکراین گفت: از نیروهای کره شمالی

که همراه با نیروهای روسی چندین منطقه را در کورسک آزاد کردند، قدردانی می کنم.
پوتین در ادامه تأکید کرد: روسیه امیدوار است دیر یا زود روند بازسازی روابط با کشورهای اروپایی

آغاز شود.
وی گفت: برخی از کشورهای اروپایی هنوز با زبان تهدید و لحن گستاخانه با ما صحبت می کنند.

پوتین افزود: روسیه بارها برای توقف جنگ، پیشنهادهایی ارائه کرده، اما طرف اوکراینی بسیاری از
این ابتکارات را رد کرده است.

وی اضافه کرد: در تعطیلات عید پاک، نیروهای مسلح اوکراین ۵ هزار بار آتش بس را نقض کردند.
پوتین افزود: مسکو آمادگی دارد وارد مذاکرات واقعی با اوکراین شود؛ مذاکراتی که به آتش بس

واقعی به عنوان گام نخست برای دستیابی به صلحی پایدار منجر شود.
پوتین اعلام کرد: ما به دولت اوکراین پیشنهاد می دهیم که مذاکرات مستقیم را در تاریخ ۱۵ مه

(۲۵ اردیبهشت) در استانبول از سر بگیرد.
وی افزود: قرار است فردا گفت وگویی با رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه داشته باشم و از

او برای میزبانی مذاکرات روسیه و اوکراین درخواست فرصت کنم.
پوتین اضافه کرد: امکان رسیدن به توافق برای توقف درگیری ها از مسیر این مذاکرات را منتفی

نمی دانم.
از تلاش های میانجیگران برای کمک به حل وفصل مسالمت آمیز بحران افزود:  وی در پایان 

اوکراین، از جمله دولت ترامپ، قدردانی می کنم.
در همین راستا، دستیار رئیس جمهور روسیه اعلام کرد: منتظر پاسخ اوکراین به پیشنهاد ما برای

برگزاری مذاکرات مستقیم در روز پنج شنبه آینده در استانبول هستیم.
وی افزود: ترکیب هیئت روسی که در این گفت وگوها شرکت خواهد کرد، به زودی اعلام خواهد

شد.
از سوی دیگر، خبرگزاری ریا نووستی به نقل از یک منبع دیپلماتیک در ترکیه گزارش داد: ترکیه بارها

آمادگی خود را برای میزبانی مذاکرات میان روسیه و اوکراین اعلام کرده است.
این منبع تأکید کرد: استانبول مکان ایده آلی برای برگزاری این مذاکرات است و ترکیه از اعتماد هر

دو طرف برخوردار است.
کرملین نیز در این باره اعلام کرد: اوکراین به آتش بس اخیر متعهد نبوده است.

این نهاد روسی افزود: اجرای صلح پایدار در اوکراین تنها از طریق مذاکرات جدی میسر خواهد شد.
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